
 
 
Bohemia Motion Pictures a. s. 
Všehrdova 560/2 

Czech Republic, www.bohemiamp.cz  Distribuční list 2015 

SEDMERO KRKAVCŮ 
Pohádkový příběh vychází z klasické pohádky Boženy Němcové "Sedmero krkavců". Mladá dívka na sebe bere těžký úkol. Musí 
se pokusit zachránit své bratry a zbavit je prokletí, které na ně uvrhla jejich matka. Je to příběh o odvaze, vytrvalosti, ale také o 
síle slova, pravdě a opravdové lásce... 
 
Hlavní hrdinkou je mladá dívka Bohdanka, která se narodí do utrápené rodiny pekaře, jehož žena před lety v návalu vzteku 
proklela sedm svých synů a z těch se stali krkavci. Rodiče před Bohdankou toto rodinné neštěstí tají. Když se Bohdanka na 
prahu dospělosti dozví o prokletí své rodiny, rozhodne se, že musí bratry zachránit. Od místní čarodějky se jí dostane rady, že 
musí svým bratrům ušít košile. Ale ne lecjaké - sama bez pomoci musí natrhat kopřivy, zpracovat vlákna, utkat látku a ušít každý 
steh. Bohdanka se vydává na dlouhou cestu za záchranou svých bratrů. 

 

 

Žánr 
Pohádka 

 
Scénář 

Alice Nellis 

 
Režie 

Alice Nellis 
 

Hrají 
Martha Issová, Sabina Remundová, Lukáš Příkazský, Václav Neužil 

ml., Zuzana Bydžovská, Jana Othová, Csongor Kassai, Kristína 
Svarinská, Marián Geišberg, Erika Guntherová, Jakub Zindulka, 
Barbora Mudrová, Zuzana Čapková, Matej Marušin, Miro Noga, 

Juraj Hrčka, Marta Maťová 
 
 

 

Premiéra:  4. 6. 2015 

Kopie:  DCP        

Země:  ČR/SR 

Rok:  2015         

Světová práva:     Bohemia Motion Pictures  

Délka filmu:  97 min. 

Zvuk/formát:  DD/2D  

Jazyk. verze:        Česká/Slovenská 

Přístupnost:  Přístupné 

Programování 

Milada Markantelli 

GSM 724 015 680 

milada@bohemiamp.cz 

 

Bohemia Motion Pictures a.s. 

Všehrdova 560/2 

118 00 Praha 1 

www.bohemiamp.cz 

 

mailto:milada@bohemiamp.cz

